
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie remontów bieżących nawierzchni żwirowych i gruntowych dróg gminnych na terenie gminy Goniądz w 2025 r.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GONIĄDZ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450669789

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Stary Rynek 24

1.4.2.) Miejscowość: Goniądz

1.4.3.) Kod pocztowy: 19-110

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski

1.4.7.) Numer telefonu: 857380043

1.4.8.) Numer faksu: 857380307

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kancelaria.um@goniadz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip-umgoniadz.wrotapodlasia.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00172005

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-01

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00171965

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontów bieżących nawierzchni żwirowych i gruntowych dróg gminnych na
terenie gminy Goniądz w roku 2025, 
w przewidywanej ilości do 6 200 t.

2. Wspólny Słownik Zamówień CPV:
Kod CPV: 45233220-7 – roboty w zakresie nawierzchni dróg,
Kod CPV: 44113700–2 – materiały do naprawy nawierzchni dróg 

3. Zamówienie obejmuje: 
- dostarczenie kruszywa o uziarnieniu 0 - 31,5 mm, jego rozścielenie, zagęszczenie i wyprofilowanie, na wskazanych
odcinkach dróg gminnych;
- zamawiający każdorazowo w zależności od potrzeb będzie uzgadniać z wykonawcą odcinki dróg objęte wykonaniem
zamówienia oraz termin wykonania zlecenia;
- wykonawca będzie zobowiązany do rozpoczęcia robót w terminie 5 dni od telefonicznego lub elektronicznego (za pomocą
wiadomości e-mail) zgłoszenia przez zamawiającego potrzeby wykonania remontu;
- wykonawca będzie zobowiązany do zachowania ciągłości robót na zleconych przez zamawiającego odcinkach dróg;

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00172005/01 z dnia 2025-04-01

2025-04-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- przewidywany zakres robót w okresie realizacji zamówienia – do 6 200 t dostarczonego, wyprofilowanego i
zagęszczonego kruszywa o uziarnieniu 0 - 31,5 mm; 
- jednostką obmiaru wykonanych robót będzie 1 tona dostarczonego i wbudowanego kruszywa o uziarnieniu 0 - 31,5 mm
bez względu na odległość transportu;
- roboty muszą być wykonane zgodnie ze specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót (załącznik nr 4 do SWZ);

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontów bieżących nawierzchni żwirowych i gruntowych dróg gminnych na
terenie gminy Goniądz w roku 2025, 
w przewidywanej ilości do 6 660 t.

2. Wspólny Słownik Zamówień CPV:
Kod CPV: 45233220-7 – roboty w zakresie nawierzchni dróg,
Kod CPV: 44113700–2 – materiały do naprawy nawierzchni dróg 

3. Zamówienie obejmuje: 
- dostarczenie kruszywa o uziarnieniu 0 - 31,5 mm, jego rozścielenie, zagęszczenie i wyprofilowanie, na wskazanych
odcinkach dróg gminnych;
- zamawiający każdorazowo w zależności od potrzeb będzie uzgadniać z wykonawcą odcinki dróg objęte wykonaniem
zamówienia oraz termin wykonania zlecenia;
- wykonawca będzie zobowiązany do rozpoczęcia robót w terminie 5 dni od telefonicznego lub elektronicznego (za pomocą
wiadomości e-mail) zgłoszenia przez zamawiającego potrzeby wykonania remontu;
- wykonawca będzie zobowiązany do zachowania ciągłości robót na zleconych przez zamawiającego odcinkach dróg;
- przewidywany zakres robót w okresie realizacji zamówienia – do 6 660 t dostarczonego, wyprofilowanego i
zagęszczonego kruszywa o uziarnieniu 0 - 31,5 mm; 
- jednostką obmiaru wykonanych robót będzie 1 tona dostarczonego i wbudowanego kruszywa o uziarnieniu 0 - 31,5 mm
bez względu na odległość transportu;
- roboty muszą być wykonane zgodnie ze specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót (załącznik nr 4 do SWZ);

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00172005/01 z dnia 2025-04-01

2025-04-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie remontów bieżących nawierzchni żwirowych i gruntowych dróg gminnych na terenie gminy Goniądz w 2025 r.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GONIĄDZ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450669789
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Stary Rynek 24
	1.4.2.) Miejscowość: Goniądz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 19-110
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski
	1.4.7.) Numer telefonu: 857380043
	1.4.8.) Numer faksu: 857380307
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kancelaria.um@goniadz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip-umgoniadz.wrotapodlasia.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00172005
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-01

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00171965
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



